Öffentliche Bekanntmachung

der Ortsgemeinde Monreal

Bekanntmachung der zugelassenen Wahlvorschläge für die Wahl der Ortsbürgermeisterin/des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Monreal am 9. Juni 2024 gemäß § 62 Abs. 5 KWG

Der Wahlausschuss der Ortsgemeinde Monreal hat in seiner Sitzung am 24.04.2024 den folgenden Wahlvorschlag für die Wahl der/des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Monreal am 9. Juni 2024 zugelassen, der hiermit bekannt gemacht wird.

1. Schmitt

Familienname, Vorname: Schmitt, Martin

Geburtsjahr: 1964

Beruf oder Stand: Gärtner/Ergotherapeut

Postleitzahl, Ort: 56729 Monreal

Monreal, den 02.05.2024

Philipp Scholz

als Wahlleiter/in für die Wahl der Ortsbürgermeisterin/des Ortsbürgermeisters